关于推荐评审 2020 年全国煤炭行业

教学成果奖项目的公示

根据《关于开展 2020 年全国煤炭行业教学成果奖评审工

作的通知》（中煤教协„2020‟4 号）精神，经各教学单位

申报，教务处审核，推荐“服务于矿山智能化建设的机电类

专业项目化教学改革与实施”等 6 个项目参与评审 2020 年全

国煤炭行业教学成果奖申报，现将结果公示如下，公示期自

2020 年 6 月 22 日—6 月 28 日（7 天），公示期内无异议，将

按程序上报中国煤炭教育协会。

申报

序号
推荐成果名称 完成人

第一

完成人

第一完成人

行政职务/

职称

成果

主要形

式

实践检

验期

（年）

1

服务于矿山智能化建设的

机电类专业项目化教学改

革与实施

高峰、王燕、史兆伟、张艳艳、

常娜娜、李明、车明浪、岳媛媛、

翟逸飞、张永恒、唐丽

高峰
党委副书记

/教授

研究

报告
2 年

2

采矿类专业基于“一体两

翼”专创平台的创新型技

术技能人才培养高地建设

钟帅、张俊文、 李婷婷、郭小红、

马祯、张小祥、吴明磊
钟帅

安全工程学

院副院长/

副教授

实施方

案研究

报告

3 年

3

传承煤炭行业两个“特别”

革命精神创新高职院校思

政实践教学

韩玉霞、杜军辉、林丽琴、杨雪

梅、 蔡成蹊、陈娟、张玉丽
杨丽斌

马克思主义

学院教师/

副教授

研究

报告
2 年

4

基于智慧地勘实践平台的

地质类专业“学训证赛、

产研创培”人才培养的实

践及应用

冯小东、高磊、赵文青、逯娟、

曾永耀、赵博、 于连玉、何海颦、

许冬梅

冯小东
就业工作处

处长/教授

实施方

案、研究

报告、教

材

5 年

5

传承红色基因  培育煤炭

行业大国工匠—兰州资源

环境职业技术学院利用

“红色资源”推进思政课

实践育人探索

韩玉霞、杜军辉、焦永霞、杨丽

斌、朱林、伏小刚、陈娟、蔡成

蹊、顾业丰

韩玉霞

马克思主义

学院副院长

/副教授

研究

报告
2 年

6

高职矿山机电专业创新创

业能力提升教学改革研究

与实践

卢雪红、谭阳、崔俊涛、郑建军、

史兆伟、钟立才、瞿明、张小静、

李建莉、何冬花

卢雪红
教研室主任

/三级教授

研究报

告
2 年

联 系 人：高鸿斌 金志刚

联系电话：0931—8799515

兰州资源环境职业技术学院教务处

2020 年 6 月 22 日